

Beitrittserklärung "Dorfverein Ippensen e.V."

Vorname:

Hiermit beantrage ich meinen Beitritt als Mitglied im "Dorfverein Ippensen e.V."

Persönliche Daten:

Name:

GebDatum:		Straße und Haus-Nr.:		
PLZ:		Ort:		
1 LZ.		Oit.		
Telefon:		E-Mail:		
Kontakt per WhatsApp:	Ja Nein	Mobil:		
	Neil			
Beitritt:				
			en ordentlichen Vorstandsitzung nach der Vorstandssitzung	
Mitgliedsbeitrag u	nd Spende			
je Vereinsmitglied 2 Kalenderjahres sch	20,- € beträgt. Die Mitglied	schaft jederzeit mit Wirku ss die Mitgliedsbeiträge ni	cht als Spenden gelten. Mit ist	
	ss der Dorfverein Ippenser s Jahresbeitrag einzuziehe		kehrende Zahlungen mittels	
	rfverein Ippensen e.V. zus endenbescheinigung.	ätzlich mit einer Spende ι	unterstützen. Für meine Spende	
Ich Spende folgenden Betrag € jährlich und bin damit einverstanden, dass der Betrag von meinem untenstehenden Konto zusammen mit dem Mitgliedsbeitrag eingezogen wird. Diese Spende ist jederzeit widerrufbar. Eine Rückerstattung für bereits eingezogene Beträge ist nicht möglich.				

Vorsitzender: Johann Klindworth
Groß Ippensen 37, 27419 Vierden
E-Mail-Adresse: info@ippensen-dorf.de

BIC: BRLADE21ROB



Einwilligung der Datenspeicherung

Mit meiner Unterschrift willige ich der Erhebung, der Verarbeitung und der Weiterleitung meiner persönlichen Daten zum Zwecke der Mitgliederverwaltung und der Erreichung der Ziele des Vereins ein. Eine Weitergabe meiner Daten an Personen außerhalb des Vereins und einer Veröffentlichung meiner Mitgliedschaft in Medien bedarf meiner ausdrücklichen Zustimmung.

memer witgiledscriatt in wedlerr bedart memer ads	ardokilonen zustimmung.		
Ich bin damit einverstanden, das Bildmaterial, das Dorfvereins Ippensen e.V. oder vergleichbarer Veraveröffentlicht werden darf. Ich behalte mir das Recl Nutzung auszuschließen.	anstaltungen von mir entstanden ist, vom Dorfverein		
Ja Nein			
SEPA – Basis-Lastschriftmandat:			
Vorname und Name (Kontoinhaber):			
Kreditinstitut (Name und BIC):			
IBAN:	DE		
Datum, Ort und Unterschrift des Zahlungspflichtigen			
SEPA-Basis-Lastschriftmandat Ich/Wir ermächtige(n) den Dorfverein Ippensen e.V. Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die durch den Dorfverein Ippensen e.V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Der Dorfverein Ippensen e.V., Groß Ippensen 37, 27419 Vierden, wird die Mitglieds- und Spendenbeiträge unter Angabe der Gläubiger-Identifikationsnummer DE34 777 0000 2726318 einziehen. Die Mandatsreferenz entspricht der Mitgliedsnummer des Mitglieds. Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich am 15.01 vom Konto des Zahlungspflichtigen eingezogen. Der Einzug der Spendenbeiträge erfolgt stets zum 15.01 oder dem darauffolgenden Bankarbeitstag. Bitte berücksichtigen Sie den Mindestlastschriftbetrag von 5,-€.			
Ippensen			
	ft des Antragstellers (der/des gesetzl. Vertreter/s)		
	,		

1. Vorsitzender: Johann Klindworth Groß Ippensen 37, 27419 Vierden E-Mail-Adresse: info@ippensen-dorf.de

BIC: BRLADE21ROB